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銀行の預金・貸出金総額及びゆうちょ銀行預金残高

倒産件数・負債額
資料：株式会社東京商工リサーチ関西支社調べ

資料：一般社団法人大阪銀行協会・株式会社ゆうちょ銀行調べ

預金総額
貸出金総額
ゆうちょ銀行預金残高

倒産件数
負債額

14 データおおさか2023

0

-17.8

-20.3

-22.1

-70

-60

-50

-40

-30

-20

-10

0

10

20

ⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣⅠⅡⅢⅣ

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

(DI)

(四半期)

(年)

業況判断ＤＩ（前期比、季節調整済、製造業・非製造業別）
資料：府商工労働総務課「大阪府景気観測調査」

製造業
合計
非製造業

業況判断ＤＩ：景気が「良い」と判断した企業の割合から「悪い」と判断した企業の割合を引いた数値
季 節 調 整：時系列データ(時間的に連続するデータ)から季節変動(季節によって毎年繰り返される変動)を取り除くこと
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0

名目：市場での金額を集計したもので、物価変動の影響を含んだ額
実質：物価変動の影響を除いた額

府内総生産及び経済成長率
資料：府統計課「大阪府民経済計算」

府内総生産：名目
府内総生産：実質(2015暦年連鎖価格)
実質経済成長率
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